
 

 
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN SĂLAJ 

Loc. Zalău, str. Unirii, nr. 2, Cod 450059 

Tel: 0260661391, Fax: 0260619190, 

E-mail: isjsalaj@isj.sj.edu.ro 

 

 

                     
DECIZIA NR. 1197/14.10.2016 

 
 

Inspectorul şcolar general, 

Având în vedere propunerea inspectorului  şcolar de specialitate, aprobarea Consiliului de 

administraţie, 

In temeiul Legii educaţiei naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, a 

Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare aprobat prin 

OMECST.nr.5530/2011, cu modificările şi completările ulterioare 

 
DECIDE: 

 
ART.1 In anul şcolar 2016-2017, Consiliul consultativ al disciplinei matematică are următoarea 
componenţă: 
 

Nr. 

crt. 

Numele şi 

prenumele 

Funcţia Unitatea de învăţământ Funcţia 

în consiliu 

1. Opriş Adonia-

Augustina 

Inspector şcolar Inspectoratul Şcolar Judeţean Sălaj Preşedinte 

2. Matyas Mirel 

Marius 

Profesor  Colegiul Tehnic “Alesandru Papiu Ilarian” Zalău Membru 

3. Bulgărean Vasile Director  Colegiul Naţional “Silvania” Zalău Membru 

4. Pop Maria Profesor  Şcoala Gimnazială “Simion Bărnuţiu” Zalău Membru 

5. Driha Ioan Director  Liceul Tehnologic “Voievodul Gelu” Zalău Membru 

6. Haiduc Sorina Profesor  Colegiul Naţional  “Simion Bărnuţiu” Şimleu 

Silvaniei 

Membru 

7. Jecan Ioan Profesor  Colegiul Naţional “Silvania” Zalău Membru 

8. Markus Viola-Eva Profesor  Şcoala Gimnazială “Petri Mor” Nuşfalău Membru 

9. Mureşan Marius Profesor  Liceul Tehnologic “Octavian Goga” Jibou Membru 

10. Cosma Dorin Mircea Profesor  Şcoala Gimnazială “Porolissum” Zalău Membru 

11. Zay Eva Profesor  Colegiul Naţional “Silvania” Zalău Membru 

 
 
ART. 2 Atribuţiile consiliului consultativ sunt cele stabilite prin reglementările legale în vigoare. 
 
ART. 3 Îndeplinirea prezentei decizii revine inspectorului şcolar, disciplina matematică. 
 
ART. 4 Prezenta decizie se comunică cu: 

    - membrii consiliului consultativ 
 

 
    Inspector şcolar general,            Inspector şcolar pentru matematică,                 Consilier juridic, 
        Prof. Pop Maria                          prof. Opriş Adonia-Augustina                     Jeler Viorica 
                                                                                                                                                                              

mailto:isjsalaj@isj.sj.edu.ro

